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KL.: KOKIOS YRA 2026 M. MONAT PATIRTIES ITALIJOJE DATOS? 
ATS.: 2026 m. MONAT patirtis Italijoje bus suteikiama prie Komo ežero 2026 m. birželio 12 d. nuo 11:00 val. iki 

18:30 val. vietos laiku. 

KL.: KAS GALI PRETENDUOTI Į MONAT PATIRTĮ ITALIJOJE 2026 M.? 
ATS.: 2026 m. į MONAT patirtį Italijoje pretenduoti gali visi MP partneriai Jungtinėje Karalystėje, Airijoje, Lenkijoje, 

Ispanijoje, Lietuvoje, Prancūzijoje, Belgijoje, Vokietijoje ir Austrijoje. 

KL.: KOKS YRA KVALIFIKACINIS LAIKOTARPIS? 
ATS.: Kvalifikacinis laikotarpis yra nuo 2026 m. vasario 1 d.02:01 val. iki 2026 m. gegužės 1 d. 01:59 val. 

KL.: KOKIE REIKALAVIMAI KELIAMI, NORINT PRETENDUOTI Į MONAT PATIRTĮ ITALIJOJE? 
ATS.: Turite įgyvendinti toliau pateiktus registracijos reikalavimus.

REIKALAVIMAI IŠSAMŪS DUOMENYS

Asmeninės registracijos 2 MP partneriai ir 8 VIP klientai per du iš trijų mėnesių: vasarį, kovą ir balandį.

2026 m. kovą 
užsiregistravusiems MP 
partneriams

Įvykdykite kvalifikacinius reikalavimus (2 MP + 8 VIP) 2026 m. kovą ir balandį.

2026 m. balandį 
užsiregistravusiems MP 
partneriams

Įvykdykite kvalifikacinius reikalavimus (2 MP + 8 VIP) 2026 m. balandį.

Apmokėjimo rangas 2026 m. 
balandį

Jei 2026 m. vasario 1 d. jūsų karjeros rangas yra MP–MB, balandį privalote pasiekti 
MMP apmokėjimo rangą.

Jei 2026 m. vasario 1 d. jūsų karjeros rangas yra MMP arba aukštesnis, balandį 
privalote pasiekti MMB arba aukštesnį apmokėjimo rangą.

KL.: KAS NUTIKS, JEI 2026 M. VASARIO 1 D. MANO KARJEROS RANGAS YRA MMP, O KOVĄ PASIEKSIU 
MMB RANGĄ? 
ATS.: Kvalifikacija yra paremta jūsų turimu rangu 2026 m. vasario 1 d., taigi, niekas nesikeičia. Privalote surinkti PV, 

reikalaujamus pagal kvalifikacijos pradžioje turėtą rangą, šiuo atveju – MMP. 

KL.: JEI MP PARTNERIUS IR VIP KLIENTUS UŽREGISTRUOSIU NE SAVO ŠALIES, O KITOSE RINKOSE, AR JIE 
BUS ĮSKAIČIUOTI Į KVALIFIKACINIUS REIKALAVIMUS?
ATS.: Taip. Galite dirbti vienoje rinkoje, registruoti MP partnerius ir VIP klientus kitoje, ir šios registracijos bus 

įskaičiuotos į paskatos kvalifikacinius reikalavimus.

KL.: JEI UŽREGISTRUOSIU VIP KLIENTĄ, KURIS VĖLIAU TAPS MP PARTNERIU, AR JIS BUS ĮSKAIČIUOTAS Į 
MANO KVALIFIKACIJĄ?
ATS.: Taip, tačiau tai, ar jie laikomi VIP klientu ar MP partneriu, priklauso nuo to, kada pasikeitė jų statusas.

Pavyzdžiui:
• Jei VIP klientas užsiregistruoja 2026 m. vasarį ir 2026 m. vasarį tampa MP partneriu, jis kvalifikacinių 

reikalavimų tikslu laikomas MP partneriu ir jums reikės užsiregistruoti papildomą VIP klientą, kad išpildytumėte 

kvalifikacinius reikalavimus.
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• Jei VIP klientas užsiregistruoja IKI 2026 m. vasario, o MP partneriu tampa 2026 m. vasarį., jis kvalifikacinių 

reikalavimų tikslu laikomas MP partneriu.

• Jei VIP klientas užsiregistruoja 2026 m. vasarį, o MP partneriu tampa po 2026 m. kovo 15 d., jis laikomas VIP 

klientu IR MP partneriu. 

KL.: JEI UŽSIREGISTRUOSIU BET KURIUO METU TARP 2026 M. VASARIO IR 2026 M. BALANDŽIO, AR GALIU 
PRETENDUOTI Į 2026 M. MONAT PATIRTĮ ITALIJOJE? 
ATS.: Taip, galite pretenduoti į 2026 m. MONAT patirtį Italijoje, jei įgyvendinsite anksčiau nurodytus reikalavimus.

KL.: KAS SUDARO 2026 M. MONAT PATIRTĮ ITALIJOJE? 
2026 m MONAT patirtis Italijoje – tai prabangus pabėgimas prie Komo ežero, skirtas paminėti ir apdovanoti 

geriausius Europos lyderius. Svečiai galės mėgauti prabangia jiems surengta ekskursija laivu, kurios metu patogiai 

ir stilingai grožėsis unikaliu Komo ežero grožiu. Programa taip pat apima išskirtinę vakarienę viename iš gražiausių 

ežero pakrantės penkių žvaigždučių restoranų, kur dalyviai švęs savo sėkmę kartu su  Ray Urdaneta.

KL.: JEI UŽSITARNAVAU PATIRTĮ, BET NEGALIU VYKTI, AR GALIU GAUTI PAKAITINĮ APDOVANOJIMĄ ARBA 
LEISTI KITAM ASMENIUI VYKTI VIETOJ MANĘS?
ATS.:  Ne. Šia patirtimi gali mėgautis tik tie, kas ją užsidirbo. Pakaitiniai ar piniginiai ekvivalentai nebus skiriami. 

MONAT pasilieka teisę bet kada pakeisti renginio datas.

KL.: AR ESU ATSAKINGAS UŽ PAJAMŲ MOKESTĮ, PRISKIRTINĄ ŠIAI KELIONEI? 
ATS.: Kvalifikacinės atrankos dalyviai, dalyvaujantys 2026 m. MONAT patirties Italijoje programoje, patys atsako 

už pajamų mokesčius, susijusius su nepinigine kompensacija, kurią MONAT moka už skatinamąsias keliones ir 

kitus nepiniginius paskatinimus. Tam tikrais atvejais apie šios skatinamosios kelionės vertę gali būti pranešta jūsų 

jurisdikcijos mokesčių institucijoms pagal šalyje galiojančius mokesčių įstatymus. Jei ir kur reikalaujama, apie 

bet kokius MONAT apmokėtus viešbučio ar lėktuvo bilietus bus pranešta atitinkamoms mokesčių institucijoms. 

Reikalavimus įvykdę MP partneriai, kurie užsiregistruoja į renginį ir jame nedalyvauja arba negali dalyvauti, lieka 

atsakingi už MONAT patirtų negrąžintinų išlaidų apmokestinamąją vertę. Apmokestinamosios kelionės vertės, 

kuri deklaruojama, net jei MP partneris negali dalyvauti, pavyzdžiai: kambario kaina už bent vieną naktį, viešbučio 

mokesčiai ir kurorto mokesčiai. MONAT apmokėti negrąžinami lėktuvo bilietai įtraukiami į apmokestinamųjų pajamų 

ataskaitas, kai to reikalaujama, kaip apibrėžta jūsų šalies mokesčių gairėse šios kelionės metu.

Atkreipkite dėmesį, kad visos kvalifikacijos yra tikrinamos dėl galimo premijų pirkimo ir manipuliavimo rangu. 

Premijų pirkimas apima: a) fizinių asmenų ar subjektų įregistravimą be jų žinios arba be nepriklausomo MP partnerio 

paraiškos ir sutarties sudarymo; b) fizinio ar juridinio asmens įregistravimą MP partneriu apgaulės būdu; c) „šališko 

atrinkimo“, t. y. konkretaus VIP kliento ar MP partnerio priskyrimo asmeniui, kuris nėra asmuo, supažindinęs jį su 

MONAT, siekiant sau ar kitiems asmenims suteikti teisę į aukštesnį rangą, paskatas, prizus, komisinius ar premijas; 

d) neegzistuojančių fizinių ar juridinių asmenų ar subjektų įregistravimą ar bandymą juos įregistruoti MP partneriais; 

e) MONAT produktų pirkimą kito MP partnerio vardu arba pagal kito MP partnerio I.D. numerį, siekiant gauti 

komisinius ar premijas; f) per didelio MONAT produktų kiekio, kurio negalima pagrįstai panaudoti ar perparduoti 

per mėnesį, įsigijimą; ir g) bet kokį kitą mechanizmą ar gudrybę, siekiant gauti teisę į rango pažangą, paskatas, 

prizus, komisinius ar premijas, kurie nėra susiję su sąžiningu galutinių vartotojų produktų įsigijimu. Visi pirkimai ar 

registracijos, neatitinkantys MONAT politikos ir procedūrų, laikomi neatitinkančiais reikalavimų. Be to, dėl bet kokio 

MONAT politikos ir procedūrų pažeidimo MP partneris gali netekti teisės dalyvauti programoje ir gali būti imtasi 

tolesnių veiksmų, susijusių su MP partnerio paskyros atitiktimi, įskaitant paskyros sustabdymą arba nutraukimą.


